2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2022 № 2312

О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальной

собственностью городского округа «город

Клинцы Брянской области» 2022-2027 годы
                В соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации от 26.05.2022  № 892 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области» в связи с изменением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 7-401 «О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.12.2021 № 7-279 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями), решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 7-400 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Клинцовской городской администрации от 26.10.2022  № 1856 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа «город Клинцы Брянской области» 2022-2027 годы.

1.1. В паспорте программы позицию «Объемы средств на реализацию проектов, реализуемых в рамках муниципальной программы» изложить в редакции:
«Объемы средств на реализацию проектов, реализуемых в рамках муниципальной программы» - 163 282 035,52, в том числе:
2022 год -  59 440 011,61рублей

2023 год -  37 095 764,65 рублей

2024 год -  33 233 275,81 рублей
2025 год -  33 512 983,45 рублей

2026 год -  0,00 рублей

2027 год -  0,00 рублей

1.2.  В тексте программы в разделе IV «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«Реализация муниципальной программы осуществляется  за счет средств федерального, областного и местного бюджетов. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 163 282 035,52 рублей, в том числе:

2022 год -  59 440 011,61рублей

2023 год -  37 095 764,65 рублей

2024 год -  33 233 275,81 рублей

2025 год -  33 512 983,45 рублей

2026 год -  0,00 рублей

2027 год -  0,00 рублей

2.Разместить настоящее  Постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3.Начальнику отдела документационного обеспечения и архива  Клинцовской городской администрации  (Алексееву В.Г.) внести  соответствующие изменения в  архивную документацию.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городской

администрации

                                                 С.Ю. Евтеев